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Ny høring av planprogram og utvidelse av plangrensen - 
Kommunedelplan for Tverrforbindelsen mellom fv. 505 og E39 

 
Rogaland fylkeskommune varsler ny høring av planprogram og utvidelse av 
plangrensen, i forbindelse med det pågående arbeidet med kommunedelplan for 
Tverrforbindelsen mellom fv. 505 og E39.  
 
Varslingen er begrenset til kun å omfatte berørte naboer til det utvidete området, 
som er området hvor traséene K og L går gjennom. Sandnes, Klepp og Time 
kommuner er planmyndighet og plan-ID er 202114 (Sandnes), 2025005 (Klepp) og 
2025008 (Time).  
 
Planens hensikt og mål 
Rogaland fylkeskommune har ansvaret for å utarbeide et planforslag til en ny 
veiforbindelse mellom fylkesveg 505 på Vagle til E39, i samarbeid med Sandnes, 
Klepp og Time kommuner. Den nye strekningen vil være en fortsettelse av del 1 av 
Tverrforbindelsen som allerede er bygd fra Ganddal godsterminal til Foss Eikeland.  

En ferdig forbindelse vil bidra til forutsigbar reisetid og kortere kjørevei for 
næringstrafikken som kjører mellom godsterminalen og sørover på E39. 
Næringstrafikken vil overføres fra lokalveier til det overordnede veinettet, og vil 
dermed avlaste Ganddal bydel, Orstad, Kverneland og Figgjo for 
gjennomgangstrafikk. Den skal bygges mest mulig kostnadseffektivt, og ha 
begrensede negative konsekvenser for omgivelser og miljø. 

Prosjektet finansieres av Bymiljøpakken og er 100 % bompengefinansiert.  
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Hva har skjedd siden varsel om planoppstart? 
Oppstart av arbeid med kommunedelplan ble varslet våren 2023. I høringsperioden 
mottok fylkeskommunen en del innspill som gjaldt alternative traséer. Sommeren 
2025 ble et forslag til planprogram sendt til Sandnes kommune for fastsettelse av 
kommunestyret. I forslaget ble det foreslått at 3 traséer skulle tas videre og utredes, 
trasé E, F og G. Sandnes kommune vedtok at traséene D, K og L skulle tas med 
videre i tillegg til de 3 foreslåtte. Som et resultat av dette er planområdet utvidet slik at 
områder sør for Figgjoelva er inkludert i plangrensen, og det er gjort et arbeid med de 
nye traséene blant annet for å tilpasse disse til pågående arbeid med planlegging av 
«omkjøringsveg Kvernaland».  

Kartet nedenfor viser ny plangrense for planområdet sammen med de aktuelle 
alternativene. Vedlagt brevet er også et kart som viser planutvidelsen. Plangrensen 
vil justeres når det foreligger et endelig planforslag med kun én trasé. 
 

 
 

Den svartstiplede linjen er utvidet plangrense og omringer de seks alternativene som skal konsekvensutredes. 

 
 

Her finner du planprogram og mer informasjon 
Du finner planprogram og mer informasjon på Rogaland fylkeskommune sine 
hjemmesider: www.rogfk.no/politikk/horinger-og-offentlig-ettersyn/. 
 

Det ligger også ute en kunngjøring på hjemmesidene til Sandnes, Klepp og Time 
kommuner. 
 
 
 

http://www.rogfk.no/politikk/horinger-og-offentlig-ettersyn/
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Hva med innspill som ble sendt inn i 2023 og 2024? 
Tidligere innkomne merknader ved planoppstart/høring i 2023/24, er vurdert. En del 
av disse er ikke lenger relevante som følge av nytt planprogram. Dersom det er sendt 
inn merknad tidligere som fremdeles er relevant for dette planprogrammet, må denne 
sendes inn på nytt. 

 

Slik kan du bidra 
I denne omgangen ønsker vi innspill som gjelder: 
 

• Alternativene som tas med videre i prosessen: D, E, F, G, K og L 
• Forhold som ligger innenfor varslingsgrensen 
 

Relevante innspill og opplysninger til saken sender du til Rogaland fylkeskommune 
innen 21. mai 2026, enten på e-post til firmapost@rogfk.no, eller med brev til: 
Rogaland fylkeskommune, Postboks 130, 4001 Stavanger.  

Merk sendingen med saksnummer 2025/50067, fullt navn og adresse.  
 

Det er også mulig å sende innspill via vårt digitale innsendingsskjema. Se veiledning 
på Rogaland fylkeskommune sine hjemmesider via lenken på forrige side. 
 

Vær oppmerksom på at vi ikke svarer direkte på innkomne merknader, men 
sammenfatter og kommenterer disse som en del av det videre planarbeidet. 
Merknadene vil sammen med våre kommentarer følge saken videre til politisk 
behandling. Alle merknader vil i utgangspunktet bli tilgjengelige for allmennheten.  
 

Åpen kontordag 28. april 
Rogaland fylkeskommune inviterer sammen med Sandnes, Time og Klepp kommuner 
til åpen kontordag på Klepp kommune sitt midlertidige rådhus på Øksnevad, ved 
Bedriftsvegen 4, tirsdag 28. april mellom klokka 14.00-18.00. Her vil det være mulig å 
stille spørsmål og få informasjon om konkrete forhold.  
 
Vi oppfordrer til å reservere tid for å prate med oss, slik at vi unngår lange ventetider. 
Send en henvendelse på e-post til prosjektleder Anna T. Omdal på aomdal@rogfk.no,  
hvor du skriver kort hva du ønsker å ta opp med oss og foretrukket klokkeslett. Det blir 
satt av 15 minutter per henvendelse. 
 

 
 
 
 
 
 

mailto:firmapost@rogfk.no
mailto:aomdal@rogfk.no
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Kontaktinformasjon 
Dersom du har spørsmål, kan du ta kontakt med prosjektleder Anna T. Omdal i 
Rogaland fylkeskommune på e-post til: aomdal@rogfk.no. 
 
Videre planprosess 
 

Dette varselet er gitt med hjemmel i plan- og bygningsloven § 3-7, § 4-1 og § 11-13.  
Rogaland fylkeskommune legger ut planprogram på høring og offentlig ettersyn uten 
politisk behandling. Etter høringsperioden vil planprogrammet justeres på grunnlag av 
høringsinnspillene, før fastsettelse av kommunestyrene i Sandnes, Klepp og Time. 
Etter at planprogrammet er endelig fastsatt, vil Rogaland fylkeskommune utarbeide et 
planforslag til kommunedelplan sammen med en konsekvensutredning. Kommunene 
vil deretter legge planforslaget med konsekvensutredning fram for politisk behandling, 
og berørte parter vil da få muligheten til å uttale seg til planforslaget i en påfølgende 
høringsperiode.    
 
 
 
 
 
Hilsen 
 
 
Harald Bøhn 
avdelingsleder 

Linda Karlsen Longfjeld 
seksjonssjef  

 
 
 
 

 
Vedlegg: 
 
1 Kart som viser utvidelse av plangrensen 

 
 
 
Dette dokumentet er godkjent elektronisk. Oppgi vårt saksnr. når du svarer på brevet. 

mailto:aomdal@rogfk.no

	Ny høring av planprogram og utvidelse av plangrensen - Kommunedelplan for Tverrforbindelsen mellom fv. 505 og E39
	Hva har skjedd siden varsel om planoppstart?
	Her finner du planprogram og mer informasjon
	Du finner planprogram og mer informasjon på Rogaland fylkeskommune sine hjemmesider: www.rogfk.no/politikk/horinger-og-offentlig-ettersyn/.
	Hva med innspill som ble sendt inn i 2023 og 2024?
	Slik kan du bidra
	Åpen kontordag 28. april
	Rogaland fylkeskommune inviterer sammen med Sandnes, Time og Klepp kommuner til åpen kontordag på Klepp kommune sitt midlertidige rådhus på Øksnevad, ved Bedriftsvegen 4, tirsdag 28. april mellom klokka 14.00-18.00. Her vil det være mulig å stille spørsmål og få informasjon om konkrete forhold.
	Vi oppfordrer til å reservere tid for å prate med oss, slik at vi unngår lange ventetider. Send en henvendelse på e-post til prosjektleder Anna T. Omdal på aomdal@rogfk.no,  hvor du skriver kort hva du ønsker å ta opp med oss og foretrukket klokkeslett. Det blir satt av 15 minutter per henvendelse.
	Kontaktinformasjon
	Videre planprosess

